



GOLDRING

Decizie ASF: 2734/08.08.2003 ▪ Nr. Registru ASF: PJR01SSIF/260045 ▪ Atestat ASF: 372/29.05.2006
Reg. Com: J26/440/1998 ▪ CUI: RO10679295 ▪ Capital social: 3.323.000 lei

GOLDRING S.A.

Situații financiare întocmite în conformitate cu
Standardele de Raportare Financiară adoptate de Uniunea Europeană
Pentru exercițiul financiar încheiat la 31 decembrie 2025

GOLDRING S.A

SITUAȚIA INDIVIDUALĂ A POZIȚIEI FINANCIARE

(toate sumele sunt exprimate în Lei, dacă nu e precizat altfel)

Element	31.12.2025	31.12.2024
Active		
Imobilizări Necorporale	386,175	510,185
Imobilizări Corporale	310,546	536,398
Investiții Imobiliare	836,700	463,600
Active financiare disponibile pentru vânzare	-	-
Creanțe Imobilizate	50.000	50.000
Stocuri	-	-
Creanțe Comerciale	182,608	131,376
Alte creanțe	13,957	45,858
Conturi la bănci aferente clienților	69,584,463	57,708,635
Numerar și echivalente de numerar	2,759,284	2,896,200
Alte active	8,992,647	4,140,716
Plăți în avans	-	-
Total Active	83,116,380	66,482,968
Datorii		
Datorii bancare pe termen scurt	-	-
Sume datorate clienților (disponibilitățile clienților)	69,502,656	60,246,385
Datorii Comerciale și alte datorii	7,981,135	1,042,128
Provizioane	138,126	118,677
Total Datorii Curente	77,621,917	61.407.190
Datorii privind impozitul pe profit amânat	-	-
Datorii bancare pe termen lung	-	-
Alte datorii pe termen lung	13,654	41,653
Total Datorii pe termen lung	13,654	41,653
Total Datorii	77,635,571	61,448,843
Capitaluri Proprii		
Capital social	3,323,000	3,323,000
Ajustare Capital Social	349,804	349,804
Alte elemente ale rezultatului global	4.888	4.888
Prime de capital	927,100	927,100
Rezerve	153,491	129,317
Rezultat reportat	649,821	1,492,414
Alte fonduri	(349,804)	(349,804)
Rezultat curent	446,683	(842,594)

Repartizarea profitului	(24,174)	-
Total Capitaluri Proprii	5,480,809	5,034,125

SITUAȚIA INDIVIDUALĂ A REZULTATULUI GLOBAL
(toate sumele sunt exprimate în LEI dacă nu e precizat altfel)

Element	31.12.2025	31.12.2024
Cifra de Afaceri	7,893,441	6,368,626
Venituri din comisioane de tranzacționare	4,554,523	4,177,164
Venituri din administrare discreționară	259,355	113,433
Venituri din intermediere plasamente private	1,009,018	950,908
Venituri din Consultanță și analiză Corporate	798,529	852,138
Alte venituri din intermediere	1,265,016	274,983
Alte venituri operaționale	617,756	107,738
Total venituri operaționale	8,504,197	6,476,364
Cheltuieli salariale și alte cheltuieli cu personalul	4,263,226	4,302,614
Cheltuieli comisioane piață și intermediari	773,540	849,854
Cheltuieli privind comisioane ADELI	597,106	907,122
Cheltuieli cu protocol, reclama și publicitatea	513,157	329,008
Alte cheltuieli cu prestațiile externe	3,929,351	3,286,449
Cheltuieli cu impozite și taxe	332,937	362,924
Cheltuieli privind Ajustarea activelor	18,953	310,668
Ajustari privind Provizioanele	138,126	60,668
Alte cheltuieli operaționale	665,072	186,166
Total Cheltuieli Operaționale	11,231,468	10,595,473
Rezultat Operațional	(2,727,271)	(4,119,109)
Venituri din dobânzi	3,259,910	3,149,414
Venituri din dividende	40,679	-
Alte Venituri financiare	690,739	1,004,327
Total Venituri Financiare	3,991,328	4,153,741
Cheltuieli cu dobânzile	3,215	7,371
Alte cheltuieli financiare	777,370	869,855
Total Cheltuieli financiare	780,585	877,226
Rezultat Financiar	3,210,743	3,276,515
Profit/Pierdere înainte de Impozitare	483,472	(842,594)
Impozit pe profit	36,789	-

Rezultat Net	446,683	(842,594)
--------------	---------	-----------